

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „**Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowy Targ w okresie od dnia 1 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.**”.

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Zamawiający w Załączniku nr 2 Wzór umowy w §3 ust. 1 wskazuje, że:

Wykonawca oświadcza, że posiada niezbędne uprawnienia, do wykonania przedmiotu umowy w szczególności:

- 1) posiada wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie objętym przedmiotem niniejszej umowy, o którym mowa w art. 9b i 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 43 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162),
- 2) posiada wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami w zakresie kodów odpadów komunalnych objętych przedmiotem umowy;
- 3) spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

Natomiast w treści Rozdziału 6 SWZ ust. 6.1 pkt 6.1.2:

6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: (...)

6.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;

Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

Wnosimy o ujednoczenie wymagań stawianych względem Wykonawcy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie stawia powyższych warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca zgodnie z zapisami Załącznika Nr 2 do SWZ zobowiązany jest do posiadania powyższych wpisów i zobowiązany jest spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

Pytanie 2.

Zamawiający w treści Rozdziału 4 SWZ Opis przedmiotu zamówienia, określił, że:

„Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Nowy Targ, odpadów komunalnych



zebranych w Punktach Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w miejscowości Łopuszna oraz Trute, przeterminowanych lekarstw i zużytych baterii gromadzonych w pojemnikach w ustawionych wyznaczonych miejscach i odpadów komunalnych z pojemników (koszy ulicznych) zlokalizowanych w miejscach publicznych wyznaczonych przez Zamawiającego oraz ich transport do Instalacji Komunalnej w Nowym Targu ul. Jana Pawła II 115, a także wyposażenie w worki i kody kreskowe umożliwiające identyfikację odpadów pochodzących z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.”

Z powyższego zapisu nie wynika jednoznacznie, która ze stron będzie odpowiedzialna za wystawianie kart oraz sprawozdań i prowadzenia BDO. Wnosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w rozdziale 4 SWZ pkt. 4.2. określił cyt. „4.2. *Zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa (Załącznik nr 1 do SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz Projekt umowy stanowiący (Załącznik nr 2 do SWZ).”, w szczególności zapisy projektu umowy cyt. „dokumentów w postaci raportów miesięcznych wraz z kartami przekazania odpadów (w wersji elektronicznej z systemu BDO), które winny być dostarczone Zamawiającemu przez Wykonawcę”.*

Ponadto Wykonawca zobowiązany do realizacji zamówienia zgodnie ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. *o odpadach*, która określa zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia.

Mając na uwadze czas pozostały do złożenia ofert oraz zakres powyższych wyjaśnień które nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie zmieniają zakresu przedmiotu zamówienia i nie są istotne dla sporządzenia oferty Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Termin składania ofert: **28 listopada 2022r. godz. 10⁰⁰.**
Termin otwarcia ofert: **28 listopada 2022r. godz. 10³⁰.**

Niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji zamówienia GPI-ZPI.271.3.5.2022.

